1 CORRIDA DO BOMBEIRO - CIRCUITO PATOS DE MINAS/MG

Coloc. Num. Atleta
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60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

5197
5203
5448
5416
5250
5116
5281
5093
5163
5184
5277
5427
5346
5196
5234
5099
5146
5251
5075
5348
5007
5279
5145
5160
5368
5431
5131
5402
5376
5312
5447
5174
5199
5260
5266
5198
5005
5425
5137
5354
5193
5306
5095
5120
5269
5333
5082
5428
5060
5201
5307
5202
5442
5439
5200
5110
5164
5194
5270

5068

5150
5112
5436
5296
5383
5335
5317
5205
5133
5002
5313
5043
5309

JOAO PEDRO GOMES

JORGE HENRIQUE GOMES PARDIM
JOAO LUCAS TEIXEIRA

VALDUI RIBEIRO LEITE

LUCAS JOSE DA COSTA

ERICK AUGUSTO VIEIRA SILVA
MARCOS DOS REIS DA SILVA

DIOGO DE BRITO PIAU

GUSTAVO QUEIROZ DA SILVA

JAIRO DE RAMOS NUNES

MARCO TULIO MORAIS SOUZA
WARLEN LINO MACHADO DE FREITAS
PAULO LUCIANO PEREIRA

JOAO PAULO VIANA TOLENTINO
LEONARDO ROCHA DE ANDRADE
EDUARDO JUNIO FERREIRA ROCHA
GERALDO MARCIO LIMA DA SILVA
LUCAS SANTOS TEODOZIO

DANIEL APARECIDO

PEDRO VINICIUS TEIXEIRA COSTA
ALBERTO COSTA DOS SANTOS
MARCOS ALAN DO NASCIMENTO SILVA
GERALDO JOSE DA SILVA NETO
GUILLERME OZANAN PERES
REGINALDO FERREIRA DA SILVA
WILLIAN OLIVEIRA SILVA

FERNANDO HENRIQUE RIBEIRO OLIVEIRA
SINVAL TADEU DE SOUZA

RENATO REIS

MATHEUS DE MELO SILVA

RENATO AUGUSTO DOS REIS

IGOR MIGUEL DE ARAUJO FILHO
JOAO PEDRO OLIVEIRA DIAS

LUIZ CARLOS SILVA COSTA

LYNNIKER NUNES DE ANDRADE SOUZA
JOAO PEDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA
AGNALDO HENRIQUE SILVA FONSECA
VITOR SOUZA E SILVA

GABRIEL AUGUSTO

RAFAEL GONCALVES DE OLIVEIRA
JHORDAN MARQUES DE OLIVEIRA
MARLON EDUARDO MARTINS

EDER SILVA

EURIPEDES CANDIDO DA SILVA JUNIOR
MANOEL FRANCELINO DA SILVA NETO
NILSON VIANA DE SOUSA

DARLAN PETERSON ABREU ALVES
WARLEY BRUNO DE OLIVEIRA
CASSYUS MARTINS ALVES

JOAO VITOR FENATO FERREIRA
MARLON GUSTAVO ANDRADE PINHEIRO
JORGE VELOZO DE OLIVEIRA
NIVALDO TAVARES

VINICIUS SOARES REIS

JOAO VITOR APARECIDO SILVA
ELVISMAR DOS SANTOS DA SILVA
HAEDSON PIMENTA GALVAO

JOAO PAULO ALMEIDA SOARES
MANOEL GONCALVES DA SILVA
CLERISTON MONTENEGRO DO BRASIL
NASCIMENTO SOARES

GIOVANNI VIEIRA CAIXETA JUNIOR
ENZO FERNANDES FAGUNDES
GUSTAVO CARVALHO DE LIMA
MARIANO JOSE DA SILVA

RODRIGO HENRIQUE NOGUEIRA MAMEDIO
OLAVO RAMOS DE OLIVEIRA

MESSIAS AVELAR DINIZ

JORGE LUIZ DA SILVA

FLAVIO FERNANDES

ADRIANO DA SILVA SOARES
MATHEUS JOSE BARBOSA

ARLINDO MARTINS NEVES

MATEUS NASCIMENTO AVELAR

<
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20
31
18
47
32
24
23
41
29
62
24
33
47
25
40
34
39
31
21
23
39
25
31
23
49
21
39
46
14
28
41
15
14
25
27
32
40
30
21
34
29
45
41
31
30
48
41
24
37
28
29
60
57
29
28
27
60
32
28

38

27
16
26
47
30
62
68
69
30
47
28
49
4

5KM MASC
Sx. Idd. Faixa F.E

M1425
M2635
M1425
M4655
M2635
M1425
M1425
M3645
M2635
M5665
M1425
M2635
M4655
M1425
M3645
M2635
M3645
M2635
M1425
M1425
M3645
M1425
M2635
M1425
M4655
M1425
M3645
M4655
M1425
M2635
M3645
M1425
M1425
M1425
M2635
M2635
M3645
M2635
M1425
M2635
M2635
M3645
M3645
M2635
M2635
M4655
M3645
M1425
M3645
M2635
M2635
M5665
M5665
M2635
M2635
M2635
M5665
M2635
M2635

M3645

M2635
M1425
M2635
M4655
M2635
M5665
M6699
M6699
M2635
M4655
M2635
M4655
M3645
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14
10
11

12
13

10
15
11
14
15

16
17
18

19
20

12

21
16
22

23

24

25

13

C.

Equipe

FUKUDA

SUINCO

FUKUDA

SICOOB CREDICOPA

Bruto
00:18:11
00:18:51
00:18:53
00:19:12
00:19:43
00:19:50
00:20:07
00:20:24
00:20:25
00:20:31
00:20:35
00:20:38
00:20:47
00:20:59
00:21:04
00:21:11
00:21:12
00:21:15
00:21:24
00:21:40
00:21:57
00:22:01
00:22:10
00:22:10
00:22:45
00:22:49
00:22:50
00:22:52
00:22:59
00:23:00
00:23:04
00:23:08
00:23:09
00:23:12
00:23:25
00:23:35
00:23:42
00:24:03
00:24:06
00:24:14
00:24:36
00:24:41
00:24:41
00:24:42
00:24:59
00:25:00
00:25:20
00:25:26
00:25:30
00:25:38
00:25:50
00:25:51
00:26:07
00:26:10
00:26:13
00:26:16
00:26:18
00:26:32
00:26:38

00:26:45

00:26:51
00:26:51
00:26:55
00:27:01
00:27:03
00:27:04
00:27:09
00:27:14
00:27:17
00:27:24
00:27:35
00:27:38
00:27:38

Liquido
00:18:09
00:18:50
00:18:45
00:19:11
00:19:41
00:19:45
00:19:13
00:20:21
00:20:22
00:20:30
00:20:31
00:20:10
00:20:40
00:20:35
00:20:54
00:21:08
00:20:50
00:21:07
00:21:21
00:21:35
00:21:30
00:21:53
00:22:09
00:20:59
00:22:41
00:22:30
00:22:45
00:22:42
00:22:55
00:22:32
00:21:27
00:23:03
00:22:42
00:22:47
00:23:17
00:23:11
00:23:32
00:23:45
00:24:04
00:24:10
00:23:27
00:24:16
00:24:39
00:24:34
00:24:51
00:24:55
00:25:14
00:25:07
00:24:21
00:24:36
00:25:47
00:25:46
00:26:06
00:25:41
00:26:01
00:25:53
00:25:57
00:25:34
00:26:35

00:26:18

00:26:40
00:26:34
00:26:27
00:26:52
00:26:13
00:26:39
00:27:08
00:26:40
00:26:29
00:27:02
00:26:49
00:27:03
00:26:55



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

5405
5319
5055
5440
5100
5172
5388
5413
5169
5063
5122
5259
5384
5311
5010
5278
5282
5096
5429
5233
5070
5356
5247
5424
5380
5167
5381
5162
5422
5171
5158
5090
5054
5385
5232
5393
5336
5417
5248
5052
5013
5386
5185
5310
5415
5216
5003
5324
5155
5144
5161
5033
5378
5206
5078
5382
5262
5156
5126
5303
5207
5034
5138
5437
5173
5454
5414
5345
5091
5280
5159
5274
5322
5379
5031
5263
5314
5157
5302
5032

STENIO WEBERT LUIS ROSA

MIGUEL RIBEIRO SOARES

CAIO FAGUNDES MARTINS

JUNIO HENRIQUE DA SILVA FIRMES
EDVAR MARQUES DA COSTA
HERCULES DA SILVA VIANA

RONIEL VICTOR ALVES SOARES
THIAGO JOSE DA SILVA

HELIO PANTALEAO FERREIRA

CESAR AUGUSTO PEREIRA DE LIMA MARTINS
FABIO KATIO NAKAO

LUIS EDUARDO FALCAO FERREIRA
RODRIGO MARTINS DA FONSECA
MATHEUS BRAZ CARNEIRO
ALEXANDRE GOMES DONATO
MARCO VINICIUS DA ROCHA RIBEIRO
MARCUS VINICIUS COELHO RODRIGUES
EDSON CORNELIO RODRIGUES
WASHINGTON ASSIS

LEONARDO GONTIO

CRISTIANO ALZINO DA FONSECA
RAFAEL RODRIGUES FURTADO

LUCAS BESSA DA SILVA CAMPOS
VITOR OLIVEIRA DUARTE

RODOLFO RAMOS CALDEIRA

HEITOR PINHATA CECILIO

RODRIGO ANTONIO FONSECA
GUSTAVO LUIZ SOARES

VITOR BERTOLDO

HENRIQUE TEIXEIRA SANTOS
GUILHERME COELHO LOPES DOS REIS
DIEGO LEAO NEVS RAMOS

BRUNO HENRIQUE LOPES SILVA
RODRIGO MOREIRA ALVES
LEONARDO COELHO

RYAN ALVES SOARES

OLIVAR LOURENCO DE LIMA
VANDERLEY RODRIGUES PAIAO
LUCAS CAIXETA RODRIGUES

BRUNO CESAR SANTOS BORGES
ALMIR JUNIO SILVA

ROGERIO RAMOS MARQUES PINA
JAKSON KLAY FRANKLIN DE OLIVEIRA
MATHEUS ALVES DOS REIS

VAGNER MERTINS

JULIO ALEXANDRE BARCELOS
ADRIANO SIMONINI GOMES TEIXEIRA
MORAIR JOSE DE OLIVEIRA
GUILHERME ROMERO

GEOVANNI GONCALVES DOS SANTOS
GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA ARAUJO
ANDRE LUIS MENDES TEIXEIRA
RICARDO FELIX DA SILVA

JOSE AMIR CAIXEITA

DANIEL OLIVEIRA MAGALHAES
RODRIGO DE CARVALHO ASSUMPCAO
LUIZ OTAVIO MACHADO DE ALMEIDA
GUILHERME AUGUSTO DE MELO SANTOS
FELIPE MONCLLE MOTA

MARLEM PEREIRA DA SILVA

JOSE EUSTAQUIO DA SILVA

ANDRE RODRIGUES

GABRIEL CORREA DE ARAUJO CASTRO
GUILHERME AUGUSTO CARDOSO MARTINS
HUMBERTO JOSE DA SILVA JUNIOR
JOSE SILVIO SOARES

THIAGO NOGUEIRA SANTOS

PAULO CESAR CAIXETA

DIEGO RESENDE MARINS

MARCOS BARBOSA E SILVA
GUILHERME CUNHA QUEIROZ
MARCELLO ALVES DE OLIVEIRA
MOISES MORAIS

RODINEY LUCIANO VIEIRA DUARTE
ANDRE FELIPE DE ARAUJO RIBEIRO
LUIZ ROBERTO PEREIRA JUNIOR

MAX ROSSI MACHADO DA SILVA
GUILHERME CAIXETA MACEDO
MARIO ZAM CAIXETA

ANDRE HENRIQUE MARTINS
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33
17
30
23
49
27
26
39
40
30
49
4
40
37
38
59
34
50
32
54
62
28
26
25
48
30
49
28
14
24
37
39
33
35
34
33
51
69
40
31
38
59
43
27
38
55
35
57
45
55
26
28
39
67
4
44
21
34
17
26
65
4
33

22
63
27
58
33
26
31
38
42
37
33
20
41
48
65
29

M2635
M1425
M2635
M1425
M4655
M2635
M2635
M3645
M3645
M2635
M4655
M3645
M3645
M3645
M3645
M5665
M2635
M4655
M2635
M4655
M5665
M2635
M2635
M1425
M4655
M2635
M4655
M2635
M1425
M1425
M3645
M3645
M2635
M2635
M2635
M2635
M4655
M6699
M3645
M2635
M3645
M5665
M3645
M2635
M3645
M4655
M2635
M5665
M3645
M4655
M2635
M2635
M3645
M6699
M3645
M3645
M1425
M2635
M1425
M2635
M5665
M3645
M2635
MO0013
M1425
M5665
M2635
M5665
M2635
M2635
M2635
M3645
M3645
M3645
M2635
M1425
M3645
M4655
M5665
M2635

26
17
27
18

28
29
14
15
30

16
17
18
19

31
10

32
33
19
11
34
12
35
20
21
20
21
36
37
38
39
13

22
40
23

24
41
25
14
42

26
15
43
44
27

28
29
22
45
23
46
10
30
47

24
11
48
12
49
50
51
31
32
33
52
25
34
16
13
53

PC .
PC .

FABIO ZANOLI

FABIO ZANOLI
PREFEITURA PATOS DE MINAS
SUINCO

FABIO ZANOLI
FABIO ZANOLI

SUINCO

SICOOB CREDICOPA

FUKUDA

FABIO ZANOLI

PREFEITURA PATOS DE MINAS

00:27:38
00:27:46
00:27:51
00:27:52
00:28:07
00:28:12
00:28:14
00:28:16
00:28:16
00:28:17
00:28:18
00:28:18
00:28:20
00:28:20
00:28:21
00:28:23
00:28:33
00:28:43
00:28:44
00:28:51
00:29:01
00:29:02
00:29:03
00:29:04
00:29:19
00:29:19
00:29:23
00:29:25
00:29:42
00:29:55
00:29:55
00:30:02
00:30:12
00:30:19
00:30:22
00:30:25
00:30:27
00:30:31
00:30:38
00:30:44
00:30:45
00:30:49
00:30:56
00:30:59
00:31:02
00:31:03
00:31:04
00:31:09
00:31:46
00:31:49
00:31:59
00:32:00
00:32:12
00:32:14
00:32:22
00:32:26
00:33:08
00:33:27
00:33:37
00:33:43
00:33:47
00:33:50
00:33:56
00:34:06
00:34:12
00:34:13
00:34:24
00:34:36
00:34:38
00:34:40
00:34:52
00:34:56
00:35:45
00:35:46
00:35:58
00:36:00
00:36:01
00:36:09
00:36:17
00:36:53

00:27:25
00:27:23
00:26:58
00:27:32
00:27:51
00:28:06
00:27:26
00:27:29
00:27:18
00:27:29
00:27:24
00:27:49
00:27:34
00:27:06
00:27:03
00:28:06
00:28:33
00:28:40
00:28:15
00:27:55
00:27:50
00:28:03
00:28:19
00:28:43
00:29:08
00:29:09
00:28:06
00:28:55
00:29:26
00:29:43
00:29:49
00:29:31
00:29:46
00:29:14
00:28:36
00:29:31
00:29:48
00:29:07
00:30:08
00:29:44
00:29:45
00:30:03
00:30:16
00:30:24
00:30:17
00:30:53
00:29:47
00:30:06
00:31:30
00:31:36
00:30:53
00:32:00
00:32:06
00:30:58
00:31:22
00:31:47
00:33:07
00:32:36
00:32:26
00:33:28
00:32:28
00:33:22
00:33:18
00:33:02
00:33:58
00:34:08
00:33:22
00:34:13
00:34:38
00:34:03
00:34:19
00:33:41
00:35:45
00:35:15
00:35:22
00:34:51
00:35:47
00:35:12
00:35:07
00:35:48



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

5053
5009
5438
5168
5357
5044
5423
5375
5106
5115
5267
5394
5149
5153
5187
5079
5430
5426
5245
5347
5261
5231
5071
5042
5398

BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA
ALESSANDRO MITCHEL ANTONIO RIBEIRO
MARCOSUEL REIS

HELI BRAGA

RAFAEL SAMPAIO MAFRA

ARTHUR GONCALVES AMANCIO

VITOR HENRIQUE MARTINS

RENATO ANTONIO DE MELO

ELIAS VINHAL CARDOSO

ERICK ANDERSON CALDEIRA COSTA
MAICOW TULIO MARTINS RODRIGUES
SAMUEL LUCIANO GARCIA DE ANDRADE
GIDEON BERNARDINO

GLEIS JOSE PEREIRA

JEAN FRANCISCO LINO MACHADO SILVA
DANIELA NUNES BRAGA DA SILVA
WASHINGTON LUIS MENDONCA CAMPOS
WAGNER BATISTA BORGES

LUAN FRANCISCO MAGALHAES CLAUDINO
PAULO MARCIO SANTOS

LUIZ EDUARDO RODRIGUES

LEOMAR DE LIMA SILVA

CRISTIANO MOREIRA DA SILVEIRA CAVALCANTE

APARICIO MARTINS DE OLIVEIRA
SELMO MARQUES DA SILVA
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<

45
36
29
58
38
26
30
36
30
49
36
41
63
50
20
26
46
37
37
54
41
43
45
70
55

M3645
M3645
M2635
M5665
M3645
M2635
M2635
M3645
M2635
M4655
M3645
M3645
M5665
M4655
M1425
M2635
M4655
M3645
M3645
M4655
M3645
M3645
M3645
M6699
M4655

35
36
54
14
37
55
56
38
57
17
39
40
15
18
58
19
a1
42
20
43
a4
45
5
21

00:36:55
00:37:52
FUKUDA 00:37:53
00:38:06
00:38:12
00:38:17
00:38:22
00:38:53
00:38:56
00:39:46
00:40:33
00:40:56
00:40:57
00:41:02

PC . 00:41:24

00:41:30
00:42:04
00:42:16
00:42:18
PATOS DE MINAS 00:42:26
00:43:02
00:43:51
00:46:49
00:49:14
00:49:14

ORG: RITOS ESPORTES CRONO: SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA
www.sportbro.com.br

00:36:08
00:37:14
00:37:17
00:37:23
00:37:12
00:36:57
00:38:01
00:37:21
00:37:23
00:39:04
00:39:18
00:39:36
00:40:18
00:40:54
00:40:35
00:41:04
00:41:04
00:41:10
00:41:50
00:41:39
00:42:21
00:43:17
00:45:59
00:48:28
00:49:14



	1 CORRIDA DO BOMBEIRO - CIRCUITO PATOS DE MINAS/MG

